[image: ]

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  	  08.08.2018		№     2902

	О проекте межевания территории квартала 142.02.01.02 в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Восход, Бориса Богаткова, Доватора, Никитина, Автогенной, Зыряновской, в Октябрьском и Дзержинском районах

В целях определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», решением Совета депутатов города Новосибирска от 24.05.2017 № 411 «О Порядке подготовки документации по планировке территории и признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов города Новосибирска», постановлениями мэрии города Новосибирска от 13.02.2018 № 545 «О проекте планировки и проектах межевания территории, ограниченной улицами Восход, Бориса Богаткова, Доватора, Никитина, Автогенной, Зыряновской, в Октябрьском и Дзержинском районах», от 19.06.2018 № 2176 «О подготовке проекта межевания территории квартала 142.02.01.02 в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Восход, Бориса Богаткова, Доватора, Никитина, Автогенной, Зыряновской, в Октябрьском и Дзержинском районах», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории квартала 142.02.01.02 в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Восход, Бориса Богаткова, Доватора, Никитина, Автогенной, Зыряновской, в Октябрьском и Дзержинском районах (приложение).
2. Присвоить адрес образуемому земельному участку согласно приложению 1 к проекту межевания территории квартала 142.02.01.02 в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Восход, Бориса Богаткова, Доватора, Никитина, Автогенной, Зыряновской, в Октябрьском и Дзержинском районах.
3. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в течение семи дней со дня издания постановления обеспечить опубликование постановления.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.
	Мэр города Новосибирска
	А. Е. Локоть

Демченко
2275058

2
ГУАиГ
Приложение
к постановлению мэрии
города Новосибирска
[bookmark: _GoBack]от 08.08.2018 № 2902

ПРОЕКТ
межевания территории квартала 142.02.01.02 в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Восход, Бориса
Богаткова, Доватора, Никитина, Автогенной, Зыряновской,
 в Октябрьском и Дзержинском районах

1. Текстовая часть проекта межевания территории (приложение 1).
2. Чертеж межевания территории (приложение 2).
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]____________

Приложение 1
к проекту межевания территории квартала 142.02.01.02 в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Восход, Бориса Богаткова, Доватора, Никитина, Автогенной, Зыряновской, в Октябрьском и Дзержинском районах

ТЕКТОВАЯ ЧАСТЬ
проекта межевания территории

	Условный номер
образуемого
земельного
участка на чертеже межевания
территории
	Учетный
номер
кадастрового квартала
	Вид разрешенного
использования образуемого земельного участка в соответствии с проектом планировки
территории
	Площадь
образуемого земельного участка,
га
	Адрес земельного
участка
	Возможный способ образования
земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ЗУ1
	54:35:071130
	Деловое управление
	0,2013
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Гаранина, 15
	Перераспределение земельного участка с кадастровым номером 54:35:071130:32 с землями, государственная собственность на которые не разграничена

____________

[image: ]
image1.png

image2.png
YEPTEX
MeKeBAHHS TEPPHTOPHH

[Ipunoxenue 2

K TPOCKTY MEKCBAaHUSI TCPPUTOPUU
kBaptana 142.02.01.02 B  rpaHumax
MPOCKTa  IUIAHUPOBKU  TEPPUTOPHH,
OrPaHUYCHHOU YIALAMUA Bocxon,
Bbopuca boratkosa, Josatopa,
HuxwutiHa, ABTOreHHOH, 3BIPSHOBCKOM,
B OKTA0pBCKOM 1 [[3ep:KMHCKOM paifoHax

VYcnoBHBIE 0003HAYCHUS

- KpaCHBIE JIMHUH, YTBEPKACHHBIC B COCTABE
MPOEKTA MIIAHUPOBKH TEPPUTOPUH

—— —— - TPaHHLBI CYMECTBYIOLICTO 3JICMEHTA
TUTAHUPOBOYHOMU CTPYKTYPHI (KBapTaja)

- IMHUM OTCTYyNa OT KPACHBIX JINHUN
B LIEJIX ONPEAEICHNAS MECTA JOMY CTUMOTO
pasMenIeHus 31aHAI, CTPOEHUI, COOPYIKEHUI

3V1

[ ]

yi. T'apanuna

- YCIIOBHBII HOMEP 00pa3zyemMoro
3EMENIBHOTO YYaCTKa

- TPaHUIBI 00Pa3yeMOT0 3eMEIBHOTO
yJacTKa

- HOUMCHOBAHHC JJICMCHTA
YJIWYHO-I0POKHOU CCTH

О

проекте меже

вания территории квартала 142.02.01.02

в границах проекта план

и-

ровки территории,

ограниченной улицами Восход, Бориса Богаткова, Доватора,

Никитина, Автогенной, Зыряновской, в Октябрьском и Дзержинском районах

В целях определения местоположения границ образуемых и изменяемых з

е-

мельных участков, в соответствии с Градостроительным кодек

сом Российской Фед

е-

рации,

постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №

1221

«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,

реш

е-

нием Совета депутатов города Новосибирска от

24.05.2017 №

411 «О

Порядке подг

о-

товки

документации по планировке территории и признании утратившими силу

отдельных решений Совета депутатов города Новосибирска»,

постановлени

я

м

и

м

э-

рии города Новосибирска

от

13.02.2018 №

545 «О проекте планировки и проектах

межевания территории, ограниченной ул

ицами Восход, Бориса Богаткова, Доватора,

Никитина, Автогенной, Зыряновской, в Октябрьском и Дзержинском районах»

,

от

19

.

0

6

.201

8

№

2176

«

О подготовке проекта межевания территории квартала

142.02.01.02 в границах проекта планировки территории, ограниченной

улицами

Восход, Бориса Богаткова, Доватора, Никитина, Автогенной, Зыряновской, в О

к-

тябрьском и Дзержинском районах

»

, руководствуясь Уставом города Новосибирска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Утвердить

проект

межевания территории

квартала

142.02.01.02

в границах

проекта планировки территории, ограниченной улицами Восход, Бориса Богаткова,

Доватора, Никитина, Автогенной, Зыряновской, в Октябрьском и Дзержинском ра

й-

онах

(приложение).

2.

Присвоить адрес образуемому земельному участку

согласно приложению 1

к проекту межевания территории квартала 1

42.02.01.02

в границах проекта план

и-

ровки территории, ограниченной улицами Восход, Бориса Богаткова, Доватора, Н

и-

китина, Автогенной, Зыряновской, в Октябрьском и Дзержинском районах

.

3

.

Департаменту строительства и

архитектуры мэрии города Новосибирска

разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информ

а-

ционно

-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4

.

Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в т

е-

чение семи дней со дня изда

ния постановления обеспечить опубликование постано

в-

ления.

5

.

Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра г

о-

рода Новосибирска

–

начальника департамента строительства и архитектуры мэрии

города Новосибирска.

Мэр города Новосибирска

А.

Е. Локоть

Демченко

2275

058

ГУАиГ

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От

08.08.2018

№

2902